Дубенский муниципальный район

Тульской области

Собрание представителей 

Дубенского муниципального района

Тульской области

7-го созыва


Р Е Ш Е Н И Е

от 18 марта 2025 года № 32-11
О даче согласия на прием движимого имущества, находящегося в государственной собственности Тульской области, передаваемого в собственность муниципального образования Дубенский район  

          Рассмотрев письмо главы администрации муниципального образования № 04-27/1366  от 17.03.2025, распоряжение Министерства имущественных и земельных отношений Тульской области от 28.02.2025 года № 271 «Об утверждении перечня движимого имущества, находящегося в государственной собственности Тульской области, передаваемого в собственность муниципальных образований», в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Дубенский район, на основании Устава муниципального образования Дубенский район, Собрание представителей муниципального образования Дубенский район  РЕШИЛО:

         1. Дать согласие на прием движимого имущества, находящегося в государственной собственности Тульской области, передаваемого в собственность муниципального образования Дубенский район, в соответствии с приложением 1.

         2. Включить указанное в приложении движимое имущество в реестр муниципального имущества муниципального образования Дубенский район.

         3.   Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Дубенского муниципального 
района Тульской области                                                                             Н.Ю. Сомова                                 
приложение 1 к решению
Собрания представителей 

Дубенского муниципального 

 района Тульской области
от 18.03.2025 № 32-11
Перечень движимого имущества, включаемого в реестр муниципального имущества муниципального образования Дубенский район

	Наименование
	К-

во


	Марка, тип, идентификационный номер
	Балансовая

стоимость /руб./
	Остаточная

Стоимость

/руб./

	              1
	  2
	                3
	        4
	        5

	Автобус для перевозки детей
	1
	Gazelle NN, год выпуска 2024, VIN X96A66R33R1001830
	2 995 150,00
	  2 995 150,00


